בחקר האישי ראיינתי שלושה אנשים שיכולים לראות את הנושא מזווית ראייה שונה: ציפי מולד, יועצת מרכז מדע ודעת למחוננים ופסיכולוגית קלינית, רותי גדליזון, יועצת חינוכית בבית הספר שלי ונטע פלג גינזבורג, חברה טובה שלי.

העבודה התבצעה בידי ארינה גוסק תלמידת כיתה ט' במסגרת קורס לעריכת עבודות חקר, מרכז מדע ודעת למחוננים במכללת תל חי, תשע"ד 2014.

הייתי רוצה להודות לדניאלה שאול שהנחתה אותי במהלך העבודה ותרמה מזמנה היקר ולציפי מולד שעזרה לי להבין טוב יותר את ההפרעה הטורדנית כפייתית.

בודד מרוב ניקיון

פתח דבר

מהות ההפרעה

מקור הבעיה

זיהוי הבעיה

השפעות ההפרעה

שינויים בהפרעה וסיבותיהם

טיפול בבעיה

חיי החברה של אדם שלוקה בהפרעה